АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.08.2022
	№
	291

	с. Табуны

	О награждении Почетной грамотой администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 30.01.2016 года №26, постановляю:
Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за многолетний добросовестный труд:
–	Герстнер Нину Николаевну, оператора машинного доения Забавинского отделения акционерного общества «Табунское»;
–	Тыщенко Наталью Владимировну, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Табунского района Алтайского края.

Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие достижения в обучении и воспитании подрастающего поколения:
- Прокопенко Наталью Владимировну, учителя математики Большеромановской школы имени Ю. Сиверина, филиала МБОУ «Алтайская СОШ».

Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за активное участие в спортивной жизни села и района:
- Зандера Ивана Ивановича, спортсмена Серебропольского сельсовета;
- Тюрина Александра Дмитриевича, спортсмена Серебропольского сельсовета;
- Орта Александра Петровича, спортсмена Лебединского сельсовет;
- Колесник Ольгу Геннадьевну, спортсменку Лебединского сельсовета;
-Прокопенко Владимира Витальевича, спортсмена Лебединского сельсовета;
-Лукьянова Аркадия Николаевича, спортсмена Большеромановского сельсовета;
-Дика Евгения Владимировича, спортсмена Большеромановского сельсовета;
-Чебушова Александра Ивановича, ветерана спорта Табунского сельсовета;
- Орлова Александра Васильевича, ветерана спорта Табунского сельсовета;

Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за высокие достижения в спорте:
- Шимпф Элеонору Вилорьевну, спортсменку Табунского сельсовета;
- Шимпф Вилли Вилорьевича, спортсмена Табунского сельсовета;
- Нюртяева Кирилла Дамировича, спортсмена Табунского сельсовета;
- Лупешко Ирину Дмитриевну, спортсменку Табунского сельсовета;
- Береговских Евгения Николаевича, спортсмена Табунского сельсовета;
- Вильгельм Ирину Александровну, воспитанницу МБУ СП «Табунская спортивная школа»;
-Япарову Анастасию Игоревну, воспитанницу МБУ СП «Табунская спортивная школа»;
- Линда Евгения Владимировича, воспитанника МБУ СП «Табунская спортивная школа».

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

	Глава района	В.С. Швыдкой